

Tarifs Chocolaterie A. Morin

TABLETTES DE CHOCOLAT

TABLETTES DE CHOCOLAT « MAISON » 200G

Ingrédients : Chocolat noir (63% de cacao) : fèves de cacao, sucre de canne, beurre de cacao. / Chocolat au lait (35% de cacao) : sucre de canne, beurre de cacao, lait entier, fèves de cacao. / Chocolat blanc : sucre de canne, beurre de cacao, lait entier, lécithine de tournesol.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Chocolat noir	200g	5,00 €	(25,00 €/kg)		
Chocolat au lait	200g	5,00 €	(25,00 €/kg)		
Chocolat blanc	200g	5,00 €	(25,00 €/kg)		

TABLETTES DE CHOCOLAT « PURE ORIGINE » 100G

Chocolat Noir

Ingrédients : Fèves de cacao, sucre de canne, beurre de cacao, lécithine de tournesol.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Bolivie Sauvage Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Brésil Noir 63%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Colombie Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Costa Rica Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Côte d'Ivoire Noir 63%	100g	5,00 €	(50,00 €/kg)		
Cuba Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Equateur Esméralda Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Equateur Fortaleza Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Grenade Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Jamaïque Noir 63%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Java Noir 70%	100g	6,50 €	(65,00 €/kg)		
Madagascar Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Mexique Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Nicaragua Chuno Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Nicaragua Nicalizo Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Nicaragua Rugoso Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Panama Noir 63%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Paouasie Nouvelle Guinée Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Pérou Chacana 63%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Pérou Chanchamayo Noir 63%	100g	5,00 €	(50,00 €/kg)		
Pérou José Noir 70%	100g	5,00 €	(50,00 €/kg)		
Pérou Pablino Noir 70%	100g	5,00 €	(50,00 €/kg)		
Pérou Piura Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Pérou Quilla Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Pérou Rio Ene Noir 63%	100g	5,00 €	(50,00 €/kg)		
Pérou Yvan Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
République Dominicaine 63%	100g	5,00 €	(50,00 €/kg)		
Sao Tomé Noir 63%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Trinidad Noir 70%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Venezuela Carenero Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Venezuela Carupano Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Venezuela Chuao Noir 70%	100g	7,50 €	(75,00 €/kg)		
Venezuela Guasare Noir 70%	100g	7,00 €	(70,00 €/kg)		
Venezuela Occumare Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Venezuela Porcelana Noir 70%	100g	7,50 €	(75,00 €/kg)		
Venezuela Puerto Cabello Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Venezuela Sur del Lago Noir 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Vietnam 70%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		

Chocolat Noir 100%

Ingrédients : Fèves de cacao.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Côte d'Ivoire Noir 100%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Equateur Esméralda Noir 100%	100g	6,00 €	(60,00 €/kg)		
Pérou Chanchamayo Noir 100%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Venezuela Porcelana Noir 100%	100g	7,50 €	(75,00 €/kg)		

Chocolat au Lait

Ingrédients : Sucre de canne, beurre de cacao, lait entier, fèves de cacao, lécithine de tournesol.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Bolivie Lait 48%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Côte d'Ivoire Lait 48%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Equateur Esméralda Lait 48%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Jamaïque Lait 48%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		
Pérou Piura Lait 48%	100g	5,50 €	(55,00 €/kg)		

BONBONS CHOCOLAT

ASSORTIMENT DE CHOCOLATS FOURRÉS (SANS ALCOOL)

Pralinés, Pâtes d'amande, Pâtes noisette au chocolat au lait et au chocolat noir.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Boîte « cuivrée »	320g	23,80 € TTC	(68,00 €/kg)		
Boîte « cuivrée »	980g	56,80 € TTC	(57,96 €/kg)		

ASSORTIMENTS "GRAND CONFISEUR" CHOCOLATS FINS

Truffles, Palets d'or, Petits Rochers, Pâtes d'amande (Pistache, Noix, Café), Caramels, Nougats, Griottes au Kirsch, Ananas à l'eau de vie.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Boîte « cuivrée »	320g	23,80 € TTC	(68,00 €/kg)		
Boîte « cuivrée »	980g	56,80 € TTC	(57,96 €/kg)		

PETITS ROCHERS AU PRALINÉ ET AUX AMANDES DE PROVENCE

Ingrédients : amandes de Provence, sucre de canne, chocolat noir, noisettes, vanille naturelle.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Boîte « cuivrée »	320g	23,80 € TTC	(68,00 €/kg)		
Boîte « cuivrée »	980g	56,80 € TTC	(57,96 €/kg)		

ROCHERS DE DONZÈRE AU PRALINÉ ET AUX AMANDES DE PROVENCE

Ingrédients : amandes de Provence, sucre de canne, chocolat noir, noisettes, vanille naturelle.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Boîte « cuivrée » 20 rochers environ	400g	25,40 € TTC	(63,50 €/kg)		

CROQUANT

NOISETTES LAIT

Ingrédients : Chocolat au lait (sucre de canne, beurre de cacao, lait en poudre, fèves de cacao), noisettes de Provence, agent d'enrobage.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Sachet	250g	12,00 € TTC	(48,00 €/kg)		

NOISETTES NOIR

Ingrédients : chocolat noir (fèves de cacao, sucre de canne, beurre de cacao, vanille naturelle), noisettes de Provence, agent d'enrobage.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Sachet	250g	12,00 € TTC	(48,00 €/kg)		

PRALINES

Ingrédients : sucre de canne, amandes de Provence, vanille naturelle, sève d'acacia

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Sachet	250g	12,00 € TTC	(48,00 €/kg)		
Sachet	400g	18,00 € TTC	(45,00 €/kg)		

PRINCIER AMANDES DE PROVENCE AU CACAO

Ingrédients : amandes de Provence, chocolat noir, sucre de canne, cacao poudre, vanille naturelle.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Sachet	250g	12,50 € TTC	(50,00 €/kg)		
Sachet	500g	24,00 € TTC	(48,00 €/kg)		

GOURMANDISE

PÂTES DE FRUITS PARFUMS ASSORTIS

Ingrédients : pulpe de fruits (pommes, coings, prunes, fraises, framboises, etc.), sucre de canne, glucose, arômes naturels, pectine de pommes.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Boite rhodoid	180g	6,00 € TTC	(33,33 €/kg)		
Sachet bouchées	500g	11,80 € TTC	(23,60 €/kg)		

NOUGAT

VÉRITABLE « NOUGAT DE MONTÉLIMAR »

Ingrédients : 35 % amandes de Provence, sucre de canne, sirop de glucose, 13 % miel de lavande (25 % des matières sucrantes), pistaches, albumine d'œuf, pain azyme, vanille

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Barre sous cello	100g	4,90 € TTC	(49,00 €/kg)		
Barre sous cello	150g	6,80 € TTC	(45,33 €/kg)		
Dominos pliés en sachet	250g	12,20 € TTC	(48,80 €/kg)		
Dominos pliés en sachet	500g	23,20 € TTC	(46,40 €/kg)		

ASSORTIMENT DE NOUGATS

Dominos de nougat enrobés de chocolat noir, chocolat au lait, truffé.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix au Kg	Quantité	Prix total TTC
Sachet	250g	12,70 € TTC	(50,80 €/kg)		
Sachet	500g	24,70 € TTC	(49,40 €/kg)		

TOTAL MARCHANDISES	
PLIAGES : Supplément pour boîte standard = 0,50€	
PORT (Pour commande inférieure à 200€)	
MONTANT TOTAL	

Nos tarifs s'entendent en euros TTC, hors frais de livraison, et sont valables jusqu'au 15 Septembre 2018.

Pour les envois en France Métropolitaine, le franco de port est fixé à 200€ de commande expédiée à une seule adresse.

Pour moins de 200€ de marchandise, paiement à la commande majoré des frais d'expédition :

- Jusqu'à 65€ de marchandise : 12€
- De 66€ à 95€ de marchandise : 16€
- De 96€ à 199€ de marchandise : 18€

Pour les envois hors France Métropolitaine, merci de nous contacter pour un devis de transport.

Pour passer commande, ou pour toute demande spéciale, nous vous invitons à nous contacter :

par email : info@chocolaterie-morin.com

par téléphone au : **04 75 51 60 76**

Nom :	Prénom :
Rue :	
Code Postal :	Ville :
Tel. :	Date de livraison :
Adresse e-mail :	

MODE DE REGLEMENT CHOISI :

A LA COMMANDE

Chèque bancaire

Chèque postal

Mandat-lettre

A joindre au bon de commande et à libeller à l'ordre de **Chocolaterie MORIN**

Carte bancaire

N°

Cryptogramme

(3 derniers chiffres figurant au dos de la CB, voir selon usage)

Valable jusqu'au

Signature obligatoire

A LA LIVRAISON

Contre-remboursement (+frais dont taxe PTT en vigueur)